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Syyskirje Skoopin jäsenille! 

 

Syyskoulutuksemme SIIPI MAASSA – OLENKO ERILAINEN?  Tue nuorta ja tunnista 

mielenterveyden ongelmat pidetään Helsingissä torstaina 9.10.2014 Allergiatalolla (Paciuksenkatu 

19). Koulutuspäivän nimi kertoo oleellisen sen sisällöstä, tarkempi ohjelma on kirjeen 

kääntöpuolella. Olemme saaneet tilaisuuteen erinomaisia asiantuntijoita puhumaan nuorten 

masennuksesta ja käytännön toimenpiteistä Asperger-nuoren tukemiseksi.  

 

Taas kerran puhutaan vaikeisiin asioihin puuttumisesta, johon terveydenhuollon ammattilaiset 

tarvitsevat tietoa ja työkaluja. Ilmoittaudu 30.9.2014 mennessä opiskelemaan@luukku.com ja 

varmista paikkasi! Koulutuspäivän hinta on jäsenille 40 € ja muille 60 €. Pysäköintiohjeita www-

sivuillamme. 

 

Suomen koulu- ja opiskeluterveydenhuollon yhdistys Skooppi ry:n sääntömääräinen vuosikokous 

pidetään 9.10.2014 välittömästi syyskoulutuksen jälkeen klo 15.30 Allergiatalolla. Esillä sääntöjen 

mukaiset asiat. 

Tervetuloa! 

 

Skooppi on vuosien kuluessa useampaan otteeseen pyrkinyt edistämään lääkärien 

pätevöitymismahdollisuutta nuorisolääketieteeseen. Tätä asiaa on viime aikoina edistänyt Suomen 

nuorisolääkärit -yhdistys ja Skooppi on ollut asian valmisteluissa mukana. Iloinen uutinen on, että 

Nuorisolääketieteen erityispätevyys on hyväksytty Lääkäriliiton hallituksessa 5.6. 

https://www.laakariliitto.fi/uutiset/jasenuutiset/nuorisolaaketieteen-erityispatevyys-perustettu/ 

Erityispätevyysohjelmasta vastaavana tahona toimii Suomen nuorisolääkärit ry ja yhteyshenkilönä 

on yhdistyksen sihteeri, ylilääkäri Elina Hermanson, elina.hermanson@fimnet.fi. 

 

Skooppi jatkaa Neuvola- ja kouluterveydenhuollon erityispätevyyden vastuutahona. 

 

SKNLY on jäsenenä EUSUHMissa (European Union for School and University Health and 

Medicine), jonka seuraava kongressi pidetään Tallinnassa 3.-5.6.2015. 

 

Yhdistyksemme 50-vuotishistoriikkia Lasten ja nuorten terveydeksi on saatavana edelleen 

koulutustilaisuuksissamme tai tilaamalla www-sivujemme palautelomakkeella tai hallituksen 

jäseniltä. Hinta on 25 € + postikulut. 

 

Hyvää loppukesää kaikille! 

 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja 
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